



İlahiyat Fakültesi / İlahiyat

1. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
İLA 101	Türk Dili I	2	0	2	2
Türkçenin yapı ve anlam bakımından özellikleri, temel eserler, toplum içinde kendini ifade etme, dili doğru ve etkili kullanmanın yolları.					
İLA 103	Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I	2	0	2	2
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna paralel olarak Türk toplumunu çağdaş ulus-devletler seviyesinde değerlendirip, ulus-devleti tanımlayan değerler sistemi içinde sui generis özellikler taşıyan Türk Devrimi tecrübesini (Kronolojik bir hatta: Türk emperyal geçmişinin klasik ve klasik sonrası, geç 18. yüzyıl ve 19. yüzyıl, 1908 Devrimi, 1914-1918, 1918-1922 ve 1923-60 kesitlerinin ele alınması), modern Türk ulus-devletinin, devlet ve toplumsal yeniden yapılanması çerçevesinde ele alınıp bütüncül olarak Türk siyasî ve toplumsal sisteminin değişmesinin aşamaları,					
Bu çeşitli seviyelerde ve çeşitli boyutlarıyla biçimlenen ve hayata geçirilen siyasî, toplumsal, ekonomik ve kültürel değişme olgusunun (transformation) iç ve dış siyasî olaylarının analizi, tüm aktörlerinin düşünce ve faaliyetlerinin analizi,					
Bu tarihsel süreçlerin (modern Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşu süreçleri) günümüz çağdaş Türk toplumunun ve siyasetinin problemlerinin çözümünde de referans ve karşılaştırma alanı olarak değerlendirilmesi,					
Türk toplumsal ve siyasî değişiminin tarihsel dinamizmi üzerine düşünmenin önemini bu içerikte kavranması.					
İLA 105	Yabancı Dil I	2	0	2	2
Verb to be / Kişisel Bilgiler, İyelik Sıfatları & Articles (a/ an/ the), Düzenli / Düzensiz İsimler, Sayılar ve Tarih Yazma, İşaret Zamirleri (this / that /these / those) & Sınıf Dili, Meslekler, İyelik ekleri & Aile Bireyleri, Ülkeler & Milliyetler, Saatler, Geniş zaman, Sıklık ve Zaman Zarfları, Geniş Zaman & Rutin İşler, Sıfatlar, Sıfatların Karşılaştırılması ve Kıyaslanması, Yer ve Zaman Edatları, Nesne Zamirleri, İyelik Zamirleri, There is/ are - some/any, how much - how many, Şimdiki Zaman					
İLA 107	Arapça I	4	4	6	8
İsim, fiil, harf, Mazi, muzari, emir, Arapça Master Kalıpları					
İLA 109	Kur'an Okuma ve Tecvit I	2	0	2	3
Kur'an'ı yüzünden kıraat kurallarına uygun okur. Namazda okunan kısa Sureleri ezberden okur. Tecvidle ilgili genel kuralları öğrenir.					
İLA 111	Tefsir Tarihi ve Usulü I	2	0	2	3
Tefsir Tarihi ve Usulü İlmi, Bu ilmin temel konuları.					
İLA 113	Hadis Tarihi ve Usulü I	2	0	2	3
Hadis'in tarihi gelişimini, özelliklerini öğrenmek, özellikle isnad olmak üzere hadis metinlerinin içeriğini tanımak					
İLA 115	İslam İnanç Esasları	2	0	2	2
İslam İnançları dersi, iman, küfür, şirk, dinden çıkma gibi temel terimleri, Allahın zati, sıfatları, peygamberlik, Ahiret ve halleri gibi meseleleri içerir.					
İLA 117	İslam Tarihi I	2	0	2	3
Dört Halife Dönemi ile Emevi ve Abbasi Devletlerinin Siyasi ve Sosyal Tarihi					
İLA 119	Psikolojiye Giriş I	2	0	2	2
Psikoloji Bilimi Nedir? Psikolojinin sosyal bilimlerle ilişkisi. Psikolojinin Temel Prensipleri, Öğrenme, Motivasyon, Bellek ve Hafıza, Stres, Sağlık.					



İlahiyat Fakültesi / İlahiyat

2. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
İLA 102	Türk Dili II	2	0	2	2
Yazılı ve sözlü anlatım sorunları ve çözüm yolları. Okumanın insan hayatındaki yeri ve önemi.çeşitli okuma becerileri ve teknikleri. Yazılı anlatımda başarılı olmanın yolları. Yazılı anlatımda planlama. Türkçe'de genel anlatım bozuklukları. Cümle bozuklukları. Yazılı kompozisyon türleri.Bilimsel yazıların hazırlanmasında uygulanacak kurallar. Dinleme ve konuşma. Türkçe'nin doğru telaffuzunda önemli olan hususlar. Topluluk karşısında konuşma, tartışmalı konuşmalar					
İLA 104	Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II	2	0	2	2
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna paralel olarak Türk toplumunu çağdaş ulus-devletler seviyesinde değerlendirip, ulus-devleti tanımlayan değerler sistemi içinde sui generis özellikler taşıyan Türk Devrimi tecrübesini (Kronolojik bir hatta: Türk emperyal geçmişinin klasik ve klasik sonrası, geç 18. yüzyıl ve 19. yüzyıl, 1908 Devrimi, 1914-1918, 1918-1922 ve 1923-60 kesitlerinin ele alınması), modern Türk ulus-devletinin, devlet ve toplumsal yeniden yapılanması çerçevesinde ele alınıp bütüncül olarak Türk siyasî ve toplumsal sisteminin değişmesinin aşamaları, Bu çeşitli seviyelerde ve çeşitli boyutlarıyla biçimlenen ve hayata geçirilen siyasî, toplumsal, ekonomik ve kültürel değişme olgusunun (transformation) iç ve dış siyasî olaylarının analizi, tüm aktörlerinin düşünce ve faaliyetlerinin analizi, Bu tarihsel süreçlerin (modern Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşu süreçleri) günümüz çağdaş Türk toplumunun ve siyasetinin problemlerinin çözümünde de referans ve karşılaştırma alanı olarak değerlendirilmesi, Türk toplumsal ve siyasî değişiminin tarihsel dinamizmi üzerine düşünmenin önemini bu içerikte kavranması.					
İLA 106	Yabancı Dil II	2	0	2	2
Yön Tanıtı verme, Geçmiş Zaman (was/were), Geçmiş Zaman (Düzenli & Düzensiz Filler), There was/were- some/any, The Present Perfect Tense, Geçmiş Zaman & The Present Perfect Tense, Gelecek Zaman, be going to /Planlar/ Tahminler, The Future Perfect Tense, Kipler (Can/ Could/May/Might) & İzin ve Rica Yapıları, Koşul Cümleleri, Miktar Belirleyiciler, Bağlaçlar, Etken- Edilgen Yapılar					
İLA 108	Arapça II	4	4	6	8
Kelime ve Kısımları Amil: Tanımı ve Kısımları Bir İsimde Amil: Harf-i Cerler İki İsimde Amil Muzari Fıllı Nasb ve Cezm Eden Harfler Kıyası Amillerden Fiil: Övgü ve Yergi Fiilleri, Kalb Fiilleri, NakısFiiller, Mukarebe Fiilleri İsm-i Fail İsm-i Meful Sıfat-ı Müşebbehe İsm-i Tafdil Masdar İsm-i Mühhem-i Tam Mane'i-Fiil Manevi Amil					
İLA 110	Kur'an Okuma ve Tecvit II	2	0	2	4
Kur'an harflerini düzgün telaffuz etme Kur'an'ı yüzünden tecvit kurallarına göre okuma Bazı kısa surelerin ezberlenmesi					
İLA 112	Tefsir I	2	0	2	3
Fâtiha Sûresive Kısa Sûreler (Duhâ-Nâs arası Sûreler) temel kaynaklardan istifade edilerek tefsir edilecektir.					
İLA 114	Hadis I	2	0	2	3
Hadisin önemi ve temel kavramları (sünnet, haber, eser, hadis), sahabe dönemi hadis faaliyetleri, isnad faaliyetinin başlaması, cerh ve tadil faaliyetlerinin başlaması, yazılı rivayete geçiş, hadis usulü kaynakları, rivayetin keyfiyeti, ravi, ravide aranan şartlar, mervi, hadis çeşitleri					
İLA 116	İslam İbadet Esasları	2	0	2	2
Temizlik, abdest, ibadetler konusu, namaz, zekat, oruç ve muamelat ile ilgili diğer konular.					
İLA 118	İslam Tarihi II	2	0	2	2
Emevi, Endülüs Emevi ve Abbasi dönemlerinin dünya tarihindeki yeri, dönemin siyasi gelişmeleri, hanedan kuruluşları ve mücadeleleri, bunların sosyal, kültürel, ekonomik ve ideolojik tezahürleri bağlamında kişi, kurum ve olaylara değinilecektir.					
İLA 120	Felsefeye Giriş	2	0	2	2
Felsefeye giriş dersinde sosyoloji bölümü öğrencilerine temel felsefi sorunların ve bu meselelere ilişkin felsefi kavramların genel bir bilgisi aktarılacaktır. Ek olarak, öğrencilerin mantıksal düşünme kulları ile felsefi argüman kurma tekniklerini öğrenmeleri beklenmektedir. Bu donanıma sahip olan öğrencilerin karşılaşılabilecekleri felsefi problemler karşısında özgün analizler yapmaları ve kendi düşüncelerini tutarlı bir dizge içinde ortaya koymaları arzulanmaktadır. Öğrencilerin felsefi düşünme ufku genişletmek amacıyla felsefenin klasik problemlerine ek olarak gündelik hayata ve başka disiplinlere ilişkin çeşitli tartışmaların felsefi altyapısı da aktarılmaya çalışılacaktır. Dersin bir giriş dersi olması nedeniyle öğrencilerin sergileyecekleri akademik becerilere yönelik beklenti yüksek olmamakla birlikte, temel kavramların anlam ve kullanım yerlerinin öğrenilmesi; buna ek olarak söz konusu terim ve tekniklerin öğrencinin kendisi tarafından fiilen kullanılabilir hale gelmesi dersin hedeflenen çıktısıdır.					



İlahiyat Fakültesi / İlahiyat

3. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
İLA201	Arapça III	3	2	4	6
Arapçadaki muzânî fiil çeşitleri, nasb ve cezm edatları, şart üslubu, fâ'u'l-cezâ, beş fiil, isim ve haber çeşitleri, kâne ve benzerleri, inne ve benzleri, mefûlun bih, birden fazla mefûl alan fiiler.					
İLA203	Kur'an Okuma ve Tecvit III	3	0	3	4
Mülk Suresi Nebe Suresi Duha, İnşirah, Tin, Alak, Kadir, Beyyine, Zilzal, Adiyat, Karia, Tekasür, Asr, ve Hümeze sureleri Bakara Suresi ilk beş ayet ve son iki ayet. Haşr Suresi son üç ayet Cuma Suresi son üç ayet.					
İLA205	Tefsir II	3	0	3	3
Tefsir okullarının ürünlerinden örnekler, yeni anlayışlar ve yorum yöntemleri, tefsir kaynaklarından seçilen örnek metinlerin okunması ve karşılaştırmalar yapılması					
İLA207	Hadis II	3	0	3	2
Hadis ilminin temel kavramları ve kaynakları; insanın kendisi, çevresi ile din ile ilişkisine dair hadis metinleri okumaları.					
İLA209	İslam Hukukuna Giriş	2	0	2	2
Bu derste İslam hukuku kavramı tanımlanacak, bu kavramın gelişimi, literatürü ve müesseseleri üzerinde durulacak ve mezhep kavramı incelenecektir					
İLA211.	İslâm Kurumları Tarihi	2	0	2	2
Derste, İslam medeniyetinin doğuşu ve kaynaklarından başlamak suretiyle, ilk dönem, dört halife, Emeviler, Abbasiler, Fatımiler, Büyük Selçuklu Devleti, Osmanlı Devleti gibi İslam-Türk devletleri döneminde İslam medeniyeti ve kurumları ele alınır.					
İLA213	Türk İslam Edebiyatı	2	0	2	3
Türk-İslam Edebiyatı dersi; İslam öncesi Türk edebiyatı ve dini muhtevasının, İslamiyet'in kabulünden sonraki Türk edebiyatının gelişmesi ve İslam dininin bu edebiyata etkilerinin, Anadolu'daki Türk edebiyatı gelişmelerinin, Türk edebiyatı içindeki dini muhtevanın ve türlerin anlatıldığı ve bunlarla ilgili örnek metinlerin okunduğu bir derstir. Allah'la ilgili edebi türlerden tevhidler, münacaatlar, esma-i hüsnâlar, Hz. Peygamberle ilgili olarak na'atlar, mevlidler, hilyeler, kırk hadisler, miraciyeler, ramazan-nameler ve diğer dini konular üzerinde durulmaktadır.					
İLA215	Din Psikolojisi	2	0	2	3
Din Psikolojisi'nin araştırma alanları ve yöntemleri, tarihi gelişimi, Batı'da ve İslam dünyasında yapılan Din Psikolojisi çalışmaları.					
İLA217	İslam Felsefe Tarihi I	2	0	2	3
Temel kavramlar. Dini kavramlara felsefe gözüyle bakış Felsefi kavramlara bakış İslam felsefesinin tanımı ve kapsamı İslam felsefesinin kaynakları İslam felsefesinde ekoller ve tanıtımı: Tabiatçı felsefe Ebu Bekir Râzî ve görüşleri İhvân-ı Safa ve görüşleri Meşşâîlik ve Kindî Kindî ve felsefi görüşleri Farabi ve Felsefesi					
İLA219	Sosyolojiye Giriş	2	0	2	2
Ders, bilimsel bir disiplin olarak sosyolojinin tanımı, araştırma yöntemleri, alanda baskın olan kuramsal yaklaşımlar; kültür, sosyal yapı, sosyalleşme, bürokrasi, toplumsal kontrol, sapma, toplumsal değişim ve toplumsal tabakalaşma gibi giriş düzeyindeki temel kavram ve konularını kapsar.					

4. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
İLA202	Arapça IV	3	2	4	6
Arap dilinin özellikleri, Arap alfabesini okuma ve yazma, değişik diyalog metinleri ve pratiği, cümle ve çeşitleri, isim ve çeşitleri, fiillerin çeşitleri kullanımları ve irabı, sarf ve nahiv hakkında genel bilgi, harfi cer, muzafun ileyh, sıfat, müsenna ve cemilerin irabı, zamirler ve irabı.					
İLA204	Kur'an Okuma ve Tecvit IV	3	0	3	4
Kur'an'ın 15 ve 17. Cüzler arasındaki sureler					
İLA206	İslam Hukuk Usulü	3	0	3	4
İslam Hukuk metodolojisi İslam Hukukçularının Kur'an ve hadislerden hüküm çıkarırken takip ettikleri yöntemleri, hükmün elde edildiği kaynakları ve hükmü çıkaran kişide bulunması gereken nitelikleri inceleyen bir derstir.					
İLA208	Kelam Tarihi	2	0	2	4
Kelamın doğuşu ve özgünlüğü, Kelam ilminin din bilimleri arasındaki yeri, ilk kelami tartışmalar, ilk inanç grupları, ehl-i hadis, selef uleması ve selefiyye, Şii kelam anlayışının doğuşu, Mutezile kelam anlayışının öncüleri, Mu'tezilenin temel ilkeleri ve mihne olayı, ehl-i sünnet kelamının öncüleri ve kelami görüşleri, Eş'ariliğin mutekaddimun dönemi, Eş'ariliğin muteahhirun dönemi, Maturidilik ve Maveraunnehir bölgesinin fikri yapısı, Maturidiliğin önde gelen temsilcileri ve kelami görüşleri, yeni ilm-i kelam arayışları.					
İLA210	İslam Felsefesi Tarihi II	2	0	2	4
Klasik dönem İslam felsefesi tarihini ve filozoflarını sistematik bir şekilde incelemek ve İslam felsefesiyle kelâm ve tasavvuf arasındaki bağa dikkat çekmek					
İLA212	İslam Medeniyet Tarihi	2	0	2	3
Medeniyet Methumu, Eski Medeniyetler, İslam Medeniyetinin Oluşum Evresi, İslam Medeniyetinin Tezahürleri, İslam Medeniyetinin Farklı Medeniyetlere Katkısı					
İLA214	Din Sosyolojisi	3	0	3	3
Din sosyolojisinin tanımı, kapsamı ve mahiyeti Sosyal yapı, olay ve olgular, Modernizmin sosyal ve dini hayat üzerindeki etkileri Türkiye'de dini cemaat ve tarikatlar Küreselleşme ve sonuçları					
İLA216	Türk İslam Sanatları Tarihi	2	0	2	2
Sanatın tanımı ve çeşitleri, İslam sanatı ve özellikleri, İslam mimarisinin tarihsel gelişimi, İslam mimarisinde yapılar ve hususiyetleri; cami ve mescitler, eğitimle ilgili yapılar (medreseler) ve türbeler, mimari süsleme ve diğer süsleme sanatlar					